užtikrina, kad sutartiniai įsipareigojimai bus vykdomi taikant aplinkos apsaugos vadybos sistemos

reikalavimus   pagal standartą LST EN ISO 14001.

3. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Visi atsiskaitymai tarp Šalių pagal Sutartį vykdomi eurais (Eur).

3.2. Pradinės sutarties vertė be PVM: 4 500,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai  eurų 00 centų).

3.3. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.

3.4. Fiksuota Sutarties kaina be PVM: 4 500,00 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai  eurų 00 centų)., PVM

(21 proc.) – 945,00 (devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai 00 centų), iš viso su PVM – 5 445,00 Eur

(penki tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt penki eurai 00 centų).

3.5. Fiksuota Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

3.5.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama fiksuota Sutarties kaina: pridėtinės vertės mokestis

(PVM). Pasikeitus kitiems mokesčiams ar dėl kainų lygio pokyčio, fiksuota Sutarties kaina nebus